МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

муниципального Собрания

от 25 февраля 2010 г.                                                                                           № 2/3
Отчет о деятельности молодежной общественной Палаты при муниципальном Собрании за 2009 год
Заслушав  и обсудив отчет Председателя молодежной общественной Палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве М.Ю. Протонина о деятельности молодежной общественной Палаты при муниципальном Собрании за 2009 год,

муниципальное Собрание решило:
1. Информацию принять к сведению.

2. Председателю молодежной общественной Палаты М.Ю. Протонину, совместно с депутатом муниципального Собрания К.А. Загородниковым и ведущим специалистом муниципалитета «Замоскворечье» Е.А.Лавровым в срок до 01 апреля подготовить и представить муниципальному Собранию план работы молодежной общественной Палаты на 2010 год.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве А.В.Вострикова.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                    Н.П. Матвеев